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Rawl zestaw dozownik + żywica nr kat. R-Rawl

Model : R-Rawl
Rawl zestaw dozownik + żywica nr kat. R-Rawl

Producent : Rawl

Dozownik do żywic R-GUN dwu tubowych wraz z żywicą
epoksydową Rawl R-KEX 400 ml

Numer katalogowy: R-RawlPrzedstawiamy Państwu
zestaw przyrządu do szybkiego i łatwego żywicowania
kotew chemicznych, dzięki takiemu zestawowi będziecie
Państwo mogli łatwo i szybko zamontować profesjonalne
kotwy chemiczne. Kotwy chemiczne charakteryzują sie
bardzo dużą wytrzymałością aż 12350 kg dla M30 w
betonie B25. 
  Zalety:

>> 100% żywica epoksydowa to najwyższe możliwości
obciążeń np. 12350 kG dla M30 w betonie B25. 
>> Możliwość montażu kotew blisko siebie i blisko
krawędzi betonu. 
>> Nie napręża ścianek otworu przy montażu, jak kotwy
mechaniczne. 
>> Możliwość mocowania we wszystkich rodzajach
podłoża, prętów gwintowanych i zbrojeniowych dowolnej
długości Wodoodporna, niewrażliwa na wibracje. 
>> Okres przydatności do użycia - 1 rok. 
>> Możliwość wklejania stalowej tulei z gwintem
wewnętrznym zamiast pręta gwintowanego.
Materiał:Żywica dwuskładnikowa, 100% epoksyd.
Możliwość zastosowania prętów gwintowanych
ocynkowanych, ze stali A2, A4, ocynk ogniowy i prętów
zbrojeniowych.

>> Wywiercić otwór w podłożu o średnicy podanej w
tabeli dla danej kotwy i głębokości nie mniejszej niż
podana w tabeli. 
>> Oczyścić otwór z brudu wyciorem i pompką do
wydmuchiwania zwiercin. 
>> Wstrzykiwać żywicę od spodu otworu do połowy jego
głębokości przy użyciu oryginalnego dozownika. 
>> Włożyć pręt do otworu ruchem posuwisto-obrotowym
nie później niż po upłynięciu czasu montażu (zależnego
od temp. podłoża, tabelka poniżej). 
>> Niewielka ilość żywicy powinna wypłynąć z otworu, co
potwierdza, że wstrzyknięto jej wystarczającą ilość. 
>> Po upłynięciu czasu utwardzenia żywicy (zależnego od
temperatury podłoża, tabelka poniżej), przyłożyć element
mocowany i dokręcić do podanego w tabelce momentu
dokręcającego. 
 
Cena : 402,27zł z VAT  (327,05zł bez VAT)
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Rawl zestaw dozownik + żywica nr kat. R-Rawl

Dostępność: Produkt został dodany do katalogu:wtorek, 24 listopad 2009
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